1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ
« -уД’ » 2023 год № .Д:>У

Об установлении наставничества
в 2023-2024 учебном году

В связи с кадровыми изменениями, а именно прием на работу в качестве педагогов
дополнительного образования: Матич Милены Селимовны (11.10.2023г.). Тахавиевой
Марии Артуровны (11.10.2023г.), Кудрявцевой Анны Борисовны (16.10.2023г.) на
основании Положения о системе (целевой модели) наставничества в МАЗ ДО г
Нижневартовска «ЦДТ», с целью реализации дорожной карты целевой модели
наставничества в учреждении на период 2022-2024гг., в целях повышения
профессионального мастерства молодых специалистов и других категорий педагогических
работников, не
образования,

имеющих специальной подготовки в системе дополнительного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить в 2023-2024 учебном году в качестве наставников - работников

учреждения, обладающих высокими профессиональными качествами, имеющих
стабильные показатели в работе, пользующиеся авторитетом в коллективе и
проработавшие в занимаемой должности не менее трех лет (приложение).

2. Наставникам - Камшу Н.Г., Сапрыкиной Л.Р., Ишмитовой А.Г.:
® составить индивидуальный план наставничества до 01.11.2023 г;
® руководствоваться в работе Положением «Об организации наставнйчества»,
которое является приложением к Коллективному договору учреждения,
Положением о системе (целевой модели) наставничества в У1АУДО
г. Нижневартовска, дорожной картой по реализации целевой модели наставничества
в учреждении на период 2022-2024гг.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Кельбас Р.В.

Директор

Г '

А. Г. Ахметзянова

список

Приложение

от «
к приказ)'

W  2»
№

023 года
7

наставников и наставляемых

№
п/п

Ф.И.О.
наставника

Должность Ф.И.О. работника,
который нуждается

в наставничестве

Структуры
подразделен

>е
не

1. Камшу
Наталья

Геннадьевна

педагог
дополнительного

образования

Матич
Милена

Селимовна

эколого-
биологическ

отдел
ИЙ

2. Сапрыкина
Альфия

Равиловна

педагог
дополнительного

образования

Тахавиева
Мария

Артуровна

эколого-
биологическ

отдел
ИЙ

3. Ишмитова
Альбина

Г абидулловна

педагог
дополнительного

образования

Кудрявцева
Анна

Борисовна

отдел эстета
быта

ки